

# Årsredovisning

för

## PN Bygg och snickerier AB

559379-4976

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Pär Nordwall, Styrelseledamot

2025-06-11

Styrelsen för PN Bygg och snickerier AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver bygg- och snickeriverksamhet.

Företaget har sitt säte i Hammarö.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har minskat på grund av att företagsledaren varit frånvarande under en längre period för en privat resa, vilket har påverkat verksamhetens drift och intäktsgenerering negativt. Verksamheten bedöms återgå till normal nivå under kommande räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23 (9 mån)
Nettoomsättning	1 368	2 256	1 629
Resultat efter finansiella poster	150	216	266
Soliditet (%)	56,6	47,5	31,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	58 615	128 423	212 038
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-60 000		-60 000
Balanseras i ny räkning		128 423	-128 423	0
Årets resultat			117 792	117 792
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>127 038</b>	<b>117 792</b>	<b>269 830</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	127 038
årets vinst	117 792
	<b>244 830</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (320 kronor per aktie)	80 000
i ny räkning överföres	164 830
	<b>244 830</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-05-01</b>	<b>2023-05-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2025-04-30</b>	<b>-2024-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 367 635	2 256 080
Övriga rörelseintäkter		0	15 815
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 367 635</b>	<b>2 271 895</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-854 629	-1 577 827
Övriga externa kostnader		-66 121	-54 566
Personalkostnader	2	-297 500	-425 699
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 218 250</b>	<b>-2 058 092</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>149 385</b>	<b>213 803</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		116	2 123
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-41
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>116</b>	<b>2 082</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>149 501</b>	<b>215 885</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-54 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-54 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>149 501</b>	<b>161 885</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-31 709	-33 462
<b>Årets resultat</b>		<b>117 792</b>	<b>128 423</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not 1</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i><b>Kortfristiga fordringar</b></i>			
Kundfordringar		350 295	283 809
Övriga fordringar		10 853	17 964
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 952	7 720
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>369 100</b>	<b>309 493</b>
<i><b>Kassa och bank</b></i>			
Kassa och bank		275 864	337 337
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>275 864</b>	<b>337 337</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>644 964</b>	<b>646 830</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>644 964</b>	<b>646 830</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		127 038	58 616
Årets resultat		117 792	128 423
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>244 830</b>	<b>187 039</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>269 830</b>	<b>212 039</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	<b>3</b>		
Periodiseringsfonder		120 000	120 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		169 713	105 133
Skatteskulder		11 434	10 941
Övriga skulder		68 987	193 717
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>255 134</b>	<b>314 791</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>644 964</b>	<b>646 830</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	0,5	1

### Not 3 Obeskattade reserver

	2025-04-30	2024-04-30
Periodiseringsfond 2023	66 000	66 000
Periodiseringsfond 2024	54 000	54 000
	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

Hammarö 2025-06-11

*Pär Nordwall*

Pär Nordwall